Product Image
Coming Soon

Satino HiLine 4x200 2p UK

CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

066890

OPIS PRODUKTU

Satino HilLine steht fir ein Sortiment aus hochwertigem Zellstoff mit 2-3-lagiger Qualitat, supersoftem Komfort, hochwei3er Optik, starker

Saugfahigkeit und zuverlassiger Hygiene. Geeignet flr den Einsatz in Hotellerie, Gastronomie und Birogebauden, tberall dort, wo hohe

Qualitats- und Hygienestandards gefragt sind.

CECHY PRODUKTU

Qualitat

Lagen

Blattgro3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Rollen x Blatt / Pack
Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / LVE (kg)
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Pack

EAN-Case

EAN-Palette

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

9,6 x12

14,3

Hochweif3

10,3

3.8

4

9

36

93

21

19

131

0,26

2,4

85
4000735363940
4000735363964
4000735363964
Satino HiLine
MT1

FSC®-Mix

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

07.02.2026

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
satino@wepa.eu

Stronal/1



