



Product Image Coming Soon

Satino HiLine 4x200 2p UK**066890****OPIS PRODUKTU**

Satino HiLine steht für ein Sortiment aus hochwertigem Zellstoff mit 2-3-lagiger Qualität, supersoftem Komfort, hochweißer Optik, starker Saugfähigkeit und zuverlässiger Hygiene. Geeignet für den Einsatz in Hotellerie, Gastronomie und Bürogebäuden, überall dort, wo hohe Qualitäts- und Hygienestandards gefragt sind.

CECHY PRODUKTU

Qualität	
Lagen	2
Blattgröße	9,6 x 12
Flächengewicht g/m ² /Lage	14,3
Farbe	Hochweiß
Rollendurchmesser (cm)	10,3
Hülsendurchmesser (cm)	3,8
Rollen x Blatt / Pack	4
Verpackungseinheit / Transporteinheit	9
Transporteinheit / Palette	36
Transporteinheit Länge (cm)	93
Transporteinheit Breite (cm)	21
Transporteinheit Höhe (cm)	19
Palette Höhe (cm)	131
Nettogewicht / LVE (kg)	0,26
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)	2,4
Nettogewicht / Palette (kg)	85
EAN-Pack	4000735363940
EAN-Case	4000735363964
EAN-Palette	4000735363964
Marke	Satino HiLine
Kompatibilität	MT1
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku i aktualizacji produktów. Wszystkie informacje oparte są na Ogólnych Warunkach Sprzedaży, które udostępniono do wglądu i pobrania na stronie www.satino-by-wepa.eu.